

## Murerfirmaet Claus Vetling ApS

Scharlingsvej 7, 2. th.  
2500 Valby

CVR-nr. 27 17 85 61

## Årsrapport for året 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2014

\_\_\_\_\_  
Dirigent

NærreVision A/S  
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.  
3300 Frederiksværk  
Tlf. 47 77 12 10

Torvet 1 H  
3400 Hillerød  
Tlf. 48 22 12 10

[www.naerrevison.dk](http://www.naerrevison.dk)  
[revision@naerrevison.dk](mailto:revision@naerrevison.dk)

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Claus Vetling ApS Scharlingsvej 7, 2. th. 2500 Valby
	CVR-nr: 27 17 85 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Vetling
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Valby Langgade 21A 2500 Valby
<b>Revisor</b>	Nærrevision A/S Godkendt Revisionsvirksomhed FSR - danske revisorer Nørregade 1, 1.th. 3300 Frederiksværk Torvet 1 H 3400 Hillerød

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af murerarbejde.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 399 mod t.kr. 1.040 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. -40 mod t.kr. 65 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 186 og en egenkapital på t.kr. -78.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og dermed også et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**

**1. OKTOBER 2012 - 30. SEPTEMBER 2013**

	2012/13	2011/12
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>398.789</b>	<b>1.039.997</b>
1 Personalemkostninger	-433.660	-940.862
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	2
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-34.871</b>	<b>99.137</b>
Andre finansielle omkostninger	-16.946	-18.002
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-51.817</b>	<b>81.135</b>
3 Skat af årets resultat	11.800	-16.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-40.017</b>	<b>65.135</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-40.017	65.135
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-40.017</b>	<b>65.135</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013**  
**AKTIVER**

	2013	2012
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.997	40.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>39.997</b>	<b>40.001</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>39.997</b>	<b>40.001</b>
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.888	235.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.000
Udskudt skatteaktiv	32.800	21.000
Periodeafgrænsningsposter	7.085	8.016
<b>Tilgodehavender</b>	<b>145.773</b>	<b>268.897</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>145.773</b>	<b>268.897</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>185.770</b>	<b>308.898</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013**  
**PASSIVER**

	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-203.543	-163.526
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>-78.543</b>	<b>-38.526</b>
Kreditinstitutter	0	15.602
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>15.602</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	17.987	27.000
Kreditinstitutter	147.220	86.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.771	31.356
Anden gæld	79.335	187.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>264.313</b>	<b>331.822</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>264.313</b>	<b>347.424</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>185.770</b>	<b>308.898</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2012/13	2011/12
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	416.200	878.514
Pensioner	348	134
Andre omkostninger til social sikring	17.112	62.214
	<u>433.660</u>	<u>940.862</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-2
	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-11.800	16.000
	<u>-11.800</u>	<u>16.000</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris, primo		156.839
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>156.839</u>
Kostpris 30. september 2013		156.839
Af-/nedskrivninger, primo		-116.839
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-3
		<u>-116.842</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2013		-116.842
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>		<u><u>39.997</u></u>

## NOTER

		2013	2012
<b>5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.888	209.356
Tilbageholdt garanti		0	26.525
		<u>105.888</u>	<u>235.881</u>
<b>6 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Resultat-</b>	<b>Ultimo</b>
		<b>disponering</b>	
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-163.526	-40.017	-203.543
	<u>-38.526</u>	<u>-40.017</u>	<u>-78.543</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	42.602	17.987	17.987	0
	<u>42.602</u>	<u>17.987</u>	<u>17.987</u>	<u>0</u>

- 8 Eventualposter mv.**  
Der er ingen eventualforpligtelser.

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i bil  
kr. 100.000